
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

04.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/166

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

Česká Třebová oprava měřidel tepla pro 
pronajaté prostory NB 0 není jednorázová 64 446,81

Celková cena 64 446,81



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1663

Česká Třebová - VB měřidla tepla

64 446,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 13 533,8321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 77 980,64

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1663

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
64 446,8101 stavební

64 446,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - VB měřidla tepla

21.10.2022

 

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 446,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 446,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - VB měřidla tepla

01 - stavební

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 446,81

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

1 K 734411105
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 200 mm kus 1,000 0,00

2 K 734419111
Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 
pevným stonkem a jímkou

kus 2,000 0,00

3 K 734494215 Návarek s trubkovým závitem G 1 kus 2,000 0,00

4 M 734 01
Měřič tepla SHARKY 775 DN25, qp 6,0 m3/h, l=260 
mm

kus 2,000 0,00

5 M
HWL.339200000

000
LOCTITE 55 150M kus 1,000 0,00

6 M 55114148
kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 
1" červený kus 2,000 0,00

7 M 31942571 šroubení redukovaná vsuvka 1" kus 2,000 0,00

8 M 31940003 šroubení mosazné k vodoměrům 1" sada 1,000 0,00

9 M 19761113 šroubení připojovací mosaz, lisovací spoj, d 32 x G5/4" kus 1,000 0,00

10 M 55114228
kohout kulový se šroubením mosaz vnitřní-vnější 
vrtulka 1"x1"

kus 1,000 0,00

11 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 1,000 0,00

12 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 551,702 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

13 K
VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 553,192 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

14 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 553,192 0,00

Česká Třebová - VB měřidla tepla

01 - stavební

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3144926

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2e411b45-1f59-419e-b8ad-6101c111306b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2022 11:50:04


		2022-11-10T10:50:31+0000




